
UCHWAŁA NR 390/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz § 10 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 54 124 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 54 124 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 54 124 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 38 091 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 92 215 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
74 724 093,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 083 094,07 zł, 

2) dochody majątkowe 16 640 999 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
84 652 688,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 293 374,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 22 359 314 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4368904E-A7F0-47BA-82BE-D130074AA76B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 390/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 724 789,00 42 730,00 5 767 519,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 719 789,00 42 730,00 5 762 519,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 719 789,00 42 730,00 5 762 519,00 

758   Różne rozliczenia 31 270 579,00 11 394,00 31 281 973,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 361,00 11 394,00 117 755,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

56 361,00 11 394,00 67 755,00 

   Fundusz Pomocy - Ukraina 56 361,00 11 394,00 67 755,00 
Razem: 74 669 969,07 54 124,00 74 724 093,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4368904E-A7F0-47BA-82BE-D130074AA76B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 390/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 181 635,00 0,00 12 181 635,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 481 990,00 0,00 1 481 990,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 005 260,00 -2 730,00 1 002 530,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 200,00 2 730,00 18 930,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 851 789,00 42 730,00 5 894 519,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 719 789,00 42 730,00 5 762 519,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 108 402,00 796,00 109 198,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 798,00 -796,00 8 002,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 960 062,00 678,00 3 960 740,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 662 648,00 22 052,00 684 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 63 320,00 20 000,00 83 320,00 
758   Różne rozliczenia 396 112,00 0,00 396 112,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 792,00 0,00 125 792,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 485,00 0,00 70 485,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

5 400,00 600,00 6 000,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 5 400,00 -2 800,00 2 600,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

5 400,00 -2 800,00 2 600,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

5 585,00 -1 500,00 4 085,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

5 400,00 4 000,00 9 400,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 5 400,00 2 500,00 7 900,00 
801   Oświata i wychowanie 24 556 866,00 11 394,00 24 568 260,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 020 424,00 0,00 3 020 424,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 362,00 830,00 146 192,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

125 230,00 830,00 126 060,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 302 870,00 -830,00 1 302 040,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

866 682,00 -830,00 865 852,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 449 840,00 0,00 5 449 840,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 686,00 6 905,00 267 591,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 167 460,00 6 905,00 174 365,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 964 974,00 -6 905,00 2 958 069,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 555 474,00 -6 905,00 1 548 569,00 
 80195  Pozostała działalność 813 038,00 11 394,00 824 432,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 080,00 4 080,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4368904E-A7F0-47BA-82BE-D130074AA76B. Podpisany Strona 1



   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 4 080,00 4 080,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 720,00 720,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 720,00 720,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 329 448,00 -4 080,00 325 368,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

329 448,00 -4 080,00 325 368,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 54 592,00 -720,00 53 872,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

54 592,00 -720,00 53 872,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 800,00 3 200,00 13 000,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 1 000,00 500,00 1 500,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

3 000,00 500,00 3 500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 5 800,00 2 200,00 8 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 826,00 -2 600,00 3 226,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 3 826,00 -2 600,00 1 226,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 1 200,00 6 200,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 5 000,00 1 200,00 6 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 29 575,00 6 174,00 35 749,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 17 450,00 2 000,00 19 450,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 12 125,00 4 174,00 16 299,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 160,00 3 420,00 9 580,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 3 030,00 1 000,00 4 030,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 3 130,00 2 420,00 5 550,00 
852   Pomoc społeczna 10 734 208,00 0,00 10 734 208,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 794 397,00 0,00 9 794 397,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 800,00 5 000,00 373 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 500,00 -10 000,00 40 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 250,00 5 000,00 95 250,00 
 85295  Pozostała działalność 18 620,00 0,00 18 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 500,00 10 000,00 

   
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ-OŚRODEK 
REHABILITACYJNO-REKREACYJNO-
SZKOLENIOWY W DOBIEGNIEWIE 

2 500,00 1 500,00 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 -1 500,00 4 000,00 

   
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ-OŚRODEK 
REHABILITACYJNO-REKREACYJNO-
SZKOLENIOWY W DOBIEGNIEWIE 

5 500,00 -1 500,00 4 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 724 469,00 0,00 3 724 469,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 377 148,00 0,00 2 377 148,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 798,00 830,00 75 628,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

30 566,00 830,00 31 396,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 146 145,00 -830,00 1 145 315,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4368904E-A7F0-47BA-82BE-D130074AA76B. Podpisany Strona 2



   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

569 900,00 -830,00 569 070,00 

Razem: 84 598 564,07 54 124,00 84 652 688,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4368904E-A7F0-47BA-82BE-D130074AA76B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-30T12:14:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




